2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.12.2018										 № 110

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения от 28.08.2017 г. № 72 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Покровском сельском поселении Новопокровского района»

[bookmark: _GoBack]В целях снижения уровня преступности на территории Покровского сельского поселения, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 14 статьи 9 устава Покровского сельского поселения, администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Покровского сельского поселения от 28.08.2017 г. № 72 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Покровском сельском поселении Новопокровского района», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Спесивцева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                            В.В.Сидоров
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 07.12.2018 г. № 110

С О С Т А В
территориальной комиссии по профилактике правонарушений администрации Покровского сельского поселения

	Сидоров
Владимир Викторович
	-
	глава Покровского сельского поселения – комиссии;

	Бабенко
Сергей Владимирович
	-
	участковый уполномоченный полиции (по согласованию), заместитель комиссии;

	Спесивцева
Елена Викторовна
	-
	начальник отдела по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены Совета профилактики:

	Астрецова
Галина Владимировна
	-
	специалист по доходам и прогнозированию администрации Покровского сельского поселения

	Бражникова
Елена Викторовна
	-
	специалист ОПСД ГБУ СО КК «Новопокровский КЦСОН» (по согласованию)

	Воличенко
Наталья Николаевна
	-
	Ведущий специалист - экономист администрации Покровского сельского поселения

	Данилина
Антонина Васильевна
	-
	специалист по работе с ЛПХ администрации Покровского сельского поселения

	Горбань
Ирина Викторовна
	-
	председатель ТОСа поселка Восход

	Елисеева
Лариса Александровна
	-
	директор МУК «Покровский КДЦ»

	Лукьяненко
Ольга Федоровна
	-
	председатель ТОСа поселка Мирный

	Малунеева
Елена Валентиновна
	-
	председатель ТОСа пос. Новопокровский

	Минасян
Галина Борисовна
	-
	председатель ТОСа поселка Степной

	Морозова
Наталья Сергеевна
	-
	директор МУК «Покровская ПБ» командир народной дружины

	Обедина
Евгения Михайловна
	-
	социальный педагог  МОУ СОШ № 9 (по согласованию)

	Придверева
Лидия Владимировна
	-
	председатель Совета ветеранов Покровского сельского поселения

	Сидорова
Вера Ивановна
	-
	ведущий специалист- финансист администрации сельского поселения

	Спесивцева
Татьяна Ивановна
	-
	кассир МУ «Импульс»

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                              В.В. Сидоров